

---

**VAKEDno-2024-215****Jatkotutkimuslupa: PROSHADE - Tietoon pohjautuva jaettu päätöksenteko terveydenhuollossa**

Itä-Suomen yliopiston tutkimusjohtaja XXXXtutkimusryhmineen hakee jatkotutkimuslupaa tutkimushankkeelleen: PROSHADE - Tietoon pohjautuva jaettu päätöksenteko terveydenhuollossa. Aineistonkeruu on osittain viivästynyt. Alkuperäinen tutkimuslupa on myönnetty Vantaalla 16.12.2021.

**Tutkimussuunnitelman tiivistelmä**

Proshade -hankkeessa kehitetään taloudellisen ja vaikuttavuustiedon käyttöä päätöksenteossa. Hankkeessa tutkitaan ja arvioidaan jaetun päätöksenteon ja de-implemtoinnin käytäntöjä terveydenhuollon organisaatioissa haastattelu- ja tallenneaineistojen avulla. Haastattelut on jo suoritettu aiemman tutkimusluvan aikana. Tämä jatkohakemus koskee hoitokäytäntöjä koskevien kokoustilanteiden videotallentamista työyksiköissä. Aineisto kerätään videoimalla ammattilaisten keskinäisiä kokouksia tai koulutuksia, joissa käsitellään tuoreita Käypä hoito -suosituksia, jotta voidaan tutkia, minkälaisen prosessin kautta hoitokäytäntöjä implementoidaan, miten hoitokäytännöistä keskustellaan ja miten taloudellisen tiedon sisältävä suositus otetaan vastaan. Taltioinnit tapahtuvat terveydenhuollon palvelujen toimialalla, Vantaan terveystasemilla. Kokousten videointi on tarkoitus suorittaa vuoden 2024 loppuun mennessä, sitä mukaa, kun uusia Käypä hoito -suosituksia julkaistaan. Kokouksia tallennetaan enintään kymmenen.

**Tutkimuslupahakemuksen käsittely**

Tutkimuslupahakemus on saapunut Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen kirjaamoon 15.1.2024 ja sitä on täydennetty 13.2.2024. Tehdyn arvion mukaan tutkimussuunnitelmasta ja sen liiteasiakirjoista käy riittävästi ilmi hyvä tutkimuskäytäntö.

**Tutkimuksesta hyvinvointialueelle aiheutuvat kustannukset**

Tutkimus aiheuttaa hyvinvointialueelle vähäisiä työaikakustannuksia. Henkilöstön kanssa sovitaan puhelimitse tai sähköpostitse sellaiset kokoukset, koulutukset, tai muut vastaavat tilanteet, jotka soveltuvat taltioitaviksi. Henkilöstön työaikaa kuluu arviolta enintään puoli tuntia yhdestä kokouksesta sopimiseen ja kokouksia taltioidaan enintään 10 kpl.

**Tutkijan sitoutuminen toteuttamisehtoihin**

Mikäli tutkimuksen valmistuminen viivästyy, tulee siitä ilmoittaa sähköpostitse Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen kirjaamoon. Tarvittaessa tulee lähettää myös tutkimusluvan jatkohakemus kirjaamoon.

Tutkijat ovat sitoutuneet siihen, etteivät käytä saamiaan tietoja tutkittavan tai hänen läheistensä vahingoksi tai halventamiseksi tai sellaisten etujen loukkaamiseksi, joiden suojaksi on säädetty salassapitovelvollisuus ja tietosuojasäännöksiä eikä luovuta kerättyjä tietoja muuhun tarkoitukseen kuin mihin tutkimuslupa on myönnetty. Tutkijat sitoutuvat myös noudattamaan tutkimuseettisiä periaatteita sekä Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella määriteltyjä tutkimuksen toteutusehtoja.

Tutkimuksen valmistuttua tutkimusraportti tulee toimittaa Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen käyttöön sähköpostitse pdf-versiona kirjaamoon, kirjaamo@vakehyva.fi. Tutkijat ilmoittavat samalla mahdollisesti syntyneen rekisteriaineiston hävittämisestä.

### **Yhteyshenkilö hyvinvointialueella**

Tutkimuksen yhteyshenkilönä hyvinvointialueella toimivat hallintoylilääkäri XXXX

### **Tutkimuksen puoltaja**

Palvelualuejohtaja XXXX

### **Valmistelija**

Erityisasiantuntija XXXX, XXXX@vakehyva.fi, TKIO-tehtäväalue

### **Päätöksen peruste**

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön § 33 mukaan toimialajohtajan toimivaltaan kuuluu päättää toimialaa koskevista tutkimusluvista sekä tietoluvista.

### **Päätös**

Päätän myöntää tutkimusluvan tutkimukselle: PROSHADE - Tietoon pohjautuva jaettu päätöksenteko terveydenhuollossa.

### **Tiedoksi**

asianosaiset

### **Allekirjoitus**

Kati Liukko, Toimialajohtaja, Terveydenhuollon palvelujen toimiala

### **Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 18.3.2024 alkaen.

### **Tiedoksianto asianosaiselle**

Annettu tiedoksi sähköisesti 18.3.2024.

---

## Oikaisuvaatimus

§ 4

### Oikaisuvaatimusohje

#### Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle.

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo

PL 1000, 01301 Vantaa

kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.